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Swiss Cup 

FIS-Rennen Obergoms 
 

Sonntag, 8. Dezember 2013 
 

Rangliste  Einzelstart 
 
Jury   Technische Daten  10 km 15 km   
 
TD-FIS  Christian Flury Start/Ziel 1344 m 1344 m 
Vertreter SwissSki  Edi Zihlmann Tiefster Punkt  1342 m 1342 m 
Wettkampfleiter  André Vogt Höchster Punkt  1386 m 1386 m
   Höhenunterschied (HD) 44 m 44 m 
Technik  klassisch Gesamtsteigung (TC) 370 m 555 m 
Einzelstart Intervall 30 Sekunden Höchstanstieg (MC) 43 m 43 m 
   Runden 2 3 
Codex 10 km C  L JUN 3153  U18/U20  F-Wert 800 800 
 10 km C  L  3154 Damen 59.38 Temperatur -15°C 
 10 km C  M   JUN  3155 U18/U20 72.14 Schnee  -10°C  
 15 km C  M     3156 Herren 31.91 Wetter Sonnenschein 
          

Rang  Nr Code Name, Vorname Jg. Nat / RV / Club  Zeit 1 Zeit 2 Schlusszeit Rückst. FIS-Pkt 

 
Damen U18  10 km   
 1 15 3515252 MEIER Alina 1996 BSV / Davos 15:31.3 1 31:06.3 00:00.0 0.00 
 2 24 3515238 HIERNICKEL Lydia 1996 OSSV / Riedern 15:33.7 2 31:16.0 00:09.7 4.16 
 3 14 3515253 ABDERHALDEN Jogscha 1996 BSV / Sarsura  Zernez 15:50.4 3 31:51.7 00:45.4 19.46 
 4 10 3515267 WIESER Fabiana 1996 BSV / Sarsura  Zernez 16:38.4 4 33:22.1 02:15.8 58.21 
 5 3 3515254 SCHNIDER Selina 1997 BSV / Davos 16:46.4 5 33:50.6 02:44.3 70.43 
 6 2 3515271 GRAF Angela 1997 OSSV / Appenzell 16:57.8 8 33:57.9 02:51.6 73.56 
 7 13 3515262 CAVELTI Valeria 1996 BSV / Club da skis Trun 16:56.1 7 34:25.8 03:19.5 85.52 
 8 6 3515260 COUPLAN Melissa 1996 SROM / Glisse Club Romont 17:12.4 9 34:39.7 03:33.4 91.48 
 9 1 3515277 KAUFMANN Aita 1997 BSV / Rätia Chur 17:22.6 11 34:54.0 03:47.7 97.60 
10 8 3515259 BUENTER Lea 1996 ZSSV / Dallenwil 17:26.4 12 35:07.1 04:00.8 103.22 
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11 5 3515266 CADUFF Laura 1996 BSV / Sarsura  Zernez 17:19.2 10 35:15.2 04:08.9 106.69 
12 18 3515235 GERBER Tanja 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 16:55.5 6 35:29.7 04:23.4 112.91 
13 7 3515239 SPIESS Selina 1996 BSV / Davos 18:23.3 13 37:21.9 06:15.6 161.00 
 
 
Damen U20  10 km   
 1 15 3515252 MEIER Alina 1996 BSV / Davos 15:31.3 1 31:06.3 00:00.0 0.00 
 2 24 3515238 HIERNICKEL Lydia 1996 OSSV / Riedern 15:33.7 2 31:16.0 00:09.7 4.16 
 3 25 3515221 FAEHNDRICH Nadine 1995 ZSSV / Horw 15:41.3 3 31:45.1 00:38.8 16.63 
 4 14 3515253 ABDERHALDEN Jogscha 1996 BSV / Sarsura  Zernez 15:50.4 4 31:51.7 00:45.4 19.46 
 5 19 3515219 AMBUEHL Livia 1995 BSV / Davos 16:23.1 5 32:59.1 01:52.8 48.35 
 6 10 3515267 WIESER Fabiana 1996 BSV / Sarsura  Zernez 16:38.4 6 33:22.1 02:15.8 58.21 
 7 3 3515254 SCHNIDER Selina 1997 BSV / Davos 16:46.4 7 33:50.6 02:44.3 70.43 
 8 2 3515271 GRAF Angela 1997 OSSV / Appenzell 16:57.8 11 33:57.9 02:51.6 73.56 
 9 12 3515245 PAROLINI Amelie 1995 SROM / Bex 16:54.8 8 34:18.3 03:12.0 82.30 
10 13 3515262 CAVELTI Valeria 1996 BSV / Club da skis Trun 16:56.1 10 34:25.8 03:19.5 85.52 
11 6 3515260 COUPLAN Melissa 1996 SROM / Glisse Club Romont 17:12.4 13 34:39.7 03:33.4 91.48 
12 17 3515240 HOELZLE Svenja 1995 ZSV / Drusberg 17:05.8 12 34:43.5 03:37.2 93.10 
13 1 3515277 KAUFMANN Aita 1997 BSV / Rätia Chur 17:22.6 15 34:54.0 03:47.7 97.60 
14 8 3515259 BUENTER Lea 1996 ZSSV / Dallenwil 17:26.4 16 35:07.1 04:00.8 103.22 
15 5 3515266 CADUFF Laura 1996 BSV / Sarsura  Zernez 17:19.2 14 35:15.2 04:08.9 106.69 
16 18 3515235 GERBER Tanja 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 16:55.5 9 35:29.7 04:23.4 112.91 
17 9 3515242 GYGER Tatjana 1995 BOSV / Zweisimmen 17:46.5 17 36:04.7 04:58.4 127.91 
18 4 3515206 NIEDERBERGER Maya 1994 ZSSV / Dallenwil 17:48.2 18 36:11.7 05:05.4 130.91 
19 7 3515239 SPIESS Selina 1996 BSV / Davos 18:23.3 19 37:21.9 06:15.6 161.00 
 
 
Damen  10 km   
 1 29 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SSM / Plasselb 14:44.1 1 30:32.8 00:00.0 0.00 
 2 30 3515184 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 15:05.9 2 30:43.1 00:10.3 4.50 
 3 15 3515252 MEIER Alina 1996 BSV / Davos 15:31.3 4 31:06.3 00:33.5 14.62 
 4 24 3515238 HIERNICKEL Lydia 1996 OSSV / Riedern 15:33.7 6 31:16.0 00:43.2 18.86 
 5 28 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 15:24.9 3 31:29.6 00:56.8 24.79 
 6 25 3515221 FAEHNDRICH Nadine 1995 ZSSV / Horw 15:41.3 7 31:45.1 01:12.3 31.56 
 7 14 3515253 ABDERHALDEN Jogscha 1996 BSV / Sarsura  Zernez 15:50.4 8 31:51.7 01:18.9 34.44 
 8 31 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 15:32.1 5 32:00.7 01:27.9 38.37 
 9 26 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 16:13.9 9 32:51.6 02:18.8 60.58 
10 19 3515219 AMBUEHL Livia 1995 BSV / Davos 16:23.1 10 32:59.1 02:26.3 63.86 
11 10 3515267 WIESER Fabiana 1996 BSV / Sarsura  Zernez 16:38.4 11 33:22.1 02:49.3 73.90 
12 20 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Piz Ot 16:40.8 12 33:39.5 03:06.7 81.49 
13 3 3515254 SCHNIDER Selina 1997 BSV / Davos 16:46.4 14 33:50.6 03:17.8 86.34 
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14 2 3515271 GRAF Angela 1997 OSSV / Appenzell 16:57.8 20 33:57.9 03:25.1 89.52 
15 22 3515211 PHILIPONA Julia 1993 BSV / Davos 16:50.6 16 34:08.8 03:36.0 94.28 
16 27 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 16:46.4 15 34:15.0 03:42.2 96.99 
17 12 3515245 PAROLINI Amelie 1995 SROM / Bex 16:54.8 17 34:18.3 03:45.5 98.43 
18 11 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vättis 16:59.3 21 34:20.3 03:47.5 99.30 
19 23 3515166 CARLEN Chantal 1991 SAS / SAS Bern 16:41.8 13 34:22.7 03:49.9 100.35 
20 13 3515262 CAVELTI Valeria 1996 BSV / Club da skis Trun 16:56.1 19 34:25.8 03:53.0 101.70 
21 6 3515260 COUPLAN Melissa 1996 SROM / Glisse Club Romont 17:12.4 23 34:39.7 04:06.9 107.77 
22 17 3515240 HOELZLE Svenja 1995 ZSV / Drusberg 17:05.8 22 34:43.5 04:10.7 109.43 
23 1 3515277 KAUFMANN Aita 1997 BSV / Rätia Chur 17:22.6 25 34:54.0 04:21.2 114.01 
24 8 3515259 BUENTER Lea 1996 ZSSV / Dallenwil 17:26.4 26 35:07.1 04:34.3 119.73 
25 5 3515266 CADUFF Laura 1996 BSV / Sarsura  Zernez 17:19.2 24 35:15.2 04:42.4 123.26 
26 18 3515235 GERBER Tanja 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 16:55.5 18 35:29.7 04:56.9 129.59 
27 9 3515242 GYGER Tatjana 1995 BOSV / Zweisimmen 17:46.5 27 36:04.7 05:31.9 144.87 
28 4 3515206 NIEDERBERGER Maya 1994 ZSSV / Dallenwil 17:48.2 28 36:11.7 05:38.9 147.93 
29 7 3515239 SPIESS Selina 1996 BSV / Davos 18:23.3 29 37:21.9 06:49.1 178.57 
 
 
Herren U18  10 km   
 1 82 3510534 KLEE Beda 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 13:31.1 2 26:59.9 00:00.0 0.00 
 2 83 3510513 CAPELLI Marino 1996 BSV / Davos 13:26.6 1 27:06.5 00:06.6 3.26 
 3 79 3510548 PFAEFFLI Gian Flurin 1996 BSV / Bernina Pontresina 13:56.0 3 28:06.1 01:06.2 32.69 
 4 85 3510510 DANUSER Dajan 1996 SSW / Vättis 13:58.9 4 28:18.1 01:18.2 38.62 
 5 76 3510512 MENN Jan-Nino 1996 BSV / Tambo Splügen 14:10.1 5 28:42.4 01:42.5 50.62 
 6 43 3510566 MATOSSI Livio 1997 BSV / Alpina St.Moritz 14:23.5 7 28:56.3 01:56.4 57.49 
 7 74 3510535 THALMANN Tobias 1996 ZSSV / Entlebuch 14:29.6 8 28:57.6 01:57.7 58.13 
 8 45 3510538 BRAENDLI Lauro 1997 BSV / Davos 14:32.7 10 29:21.4 02:21.5 69.88 
 9 55 3510542 MURITH Pierre 1996 SROM / Hauteville 14:19.5 6 29:28.5 02:28.6 73.39 
10 73 3510539 KAESER Alec 1996 SROM / Bex 14:31.2 9 29:41.4 02:41.5 79.76 
11 50 3510563 FRANZISCUS Luca 1996 BSV / Piz Ot 14:34.4 11 29:46.7 02:46.8 82.38 
12 54 3510564 IMWINKELRIED Dario 1997 SVAL / Obergoms 14:41.9 12 29:55.4 02:55.5 86.67 
13 63 3510541 HAFNER Jan 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 14:54.3 14 30:09.7 03:09.8 93.73 
14 44 3510584 GRAND Maurus 1997 BSV / Davos 14:55.9 15 30:21.5 03:21.6 99.56 
15 67 3350008 BIEDERMANN Michael 1996 LSV / Nordic Club Liechtenstein 14:47.3 13 30:24.7 03:24.8 101.14 
16 60 3510560 RIEDER Michael 1996 BOSV / Kandersteg 15:09.4 17 30:57.4 03:57.5 117.29 
17 46 3510565 CAVELTI Dario 1997 BSV / Selva Sagogn 15:02.9 16 31:06.0 04:06.1 121.54 
18 49 3510536 ERNI Tobias 1997 ZSV / Am Bachtel Wald 15:23.5 20 31:25.0 04:25.1 130.92 
19 41 3510576 CHRISTEN Pascal 1997 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 15:24.1 21 31:25.7 04:25.8 131.27 
20 42 3510537 CAVELTI Maurizio 1997 BSV / Club da skis Trun 15:14.3 18 31:28.3 04:28.4 132.55 
21 53 3510544 MEINEN Karl 1996 BOSV / Zweisimmen 15:16.3 19 31:34.8 04:34.9 135.76 
22 59 3510523 VONTOBEL Cedric 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 15:32.3 22 31:39.2 04:39.3 137.93 
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23 48 3510577 SCHUWEY Fabrice 1997 SROM / Hochmatt im Fang 15:45.1 23 32:27.0 05:27.1 161.54 
24 47 3510572 GERBER Simon 1997 SVAL / Obergoms 16:11.4 24 33:16.7 06:16.8 186.09 
 
 
Herren U20  10 km   
 1 86 3510480 STEINER Cédric 1995 BSV / Davos 13:22.4 1 26:42.4 00:00.0 0.00 
 2 82 3510534 KLEE Beda 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 13:31.1 3 26:59.9 00:17.5 8.74 
 3 83 3510513 CAPELLI Marino 1996 BSV / Davos 13:26.6 2 27:06.5 00:24.1 12.03 
 4 79 3510548 PFAEFFLI Gian Flurin 1996 BSV / Bernina Pontresina 13:56.0 6 28:06.1 01:23.7 41.79 
 5 69 3510519 EGGER James 1995 SSM / Plasselb 13:38.7 4 28:07.8 01:25.4 42.64 
 6 84 3510489 SCHULER Markus 1994 ZSSV / Unterschächen 13:44.6 5 28:09.4 01:27.0 43.43 
 7 66 3510531 LANSEL Gian Fadri 1995 BSV / Club Skiunzs Sent 13:57.4 7 28:14.7 01:32.3 46.08 
 8 77 3510487 LECHNER Fabio 1994 BSV / Rätia Chur 14:02.0 9 28:16.2 01:33.8 46.83 
 9 85 3510510 DANUSER Dajan 1996 SSW / Vättis 13:58.9 8 28:18.1 01:35.7 47.78 
10 80 3510502 MEIER Dominik 1994 BSV / Klosters 14:06.5 10 28:19.7 01:37.3 48.58 
11 76 3510512 MENN Jan-Nino 1996 BSV / Tambo Splügen 14:10.1 11 28:42.4 02:00.0 59.91 
12 78 3510486 NICOLLIER Philippe 1994 SAS / SAS Bern 14:11.4 13 28:47.4 02:05.0 62.41 
13 43 3510566 MATOSSI Livio 1997 BSV / Alpina St.Moritz 14:23.5 18 28:56.3 02:13.9 66.85 
14 74 3510535 THALMANN Tobias 1996 ZSSV / Entlebuch 14:29.6 22 28:57.6 02:15.2 67.50 
15 57 3510516 PIAZZA Camillo 1995 ZSSV / Horw 14:16.9 14 29:02.1 02:19.7 69.75 
16 71 3510504 NAEPFLIN Severin 1994 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 14:29.2 21 29:09.4 02:27.0 73.39 
17 75 3350006 VOEGELI Martin 1995 LSV / Nordic Club Liechtenstein 14:21.1 16 29:12.7 02:30.3 75.04 
18 61 3510478 KURTH Lukas 1994 BOSV / Zweisimmen 14:10.9 12 29:12.8 02:30.4 75.09 
19 81 3515224 SPIESS Philipp 1994 BSV / Davos 14:21.5 17 29:17.3 02:34.9 77.33 
20 45 3510538 BRAENDLI Lauro 1997 BSV / Davos 14:32.7 24 29:21.4 02:39.0 79.38 
21 55 3510542 MURITH Pierre 1996 SROM / Hauteville 14:19.5 15 29:28.5 02:46.1 82.93 
22 62 3510553 HEIMGARTNER Raphael 1994 ZSV / Am Bachtel Wald 14:28.1 20 29:29.1 02:46.7 83.23 
23 72 3510518 OTT Marcel 1995 SSW / Vättis 14:27.5 19 29:31.2 02:48.8 84.27 
24 68 3510488 MERCIER Alix 1994 GJ / La Brévine 14:44.7 28 29:34.1 02:51.7 85.72 
25 70 3510522 GOLAY Pierre-Yves 1995 SROM / Vallée de Joux 14:41.0 26 29:35.8 02:53.4 86.57 
26 73 3510539 KAESER Alec 1996 SROM / Bex 14:31.2 23 29:41.4 02:59.0 89.37 
27 50 3510563 FRANZISCUS Luca 1996 BSV / Piz Ot 14:34.4 25 29:46.7 03:04.3 92.01 
28 54 3510564 IMWINKELRIED Dario 1997 SVAL / Obergoms 14:41.9 27 29:55.4 03:13.0 96.36 
29 63 3510541 HAFNER Jan 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 14:54.3 32 30:09.7 03:27.3 103.49 
30 44 3510584 GRAND Maurus 1997 BSV / Davos 14:55.9 33 30:21.5 03:39.1 109.39 
31 56 3510525 BIERI Fabian 1995 SVAL / Les Pionniers du Val dHérens 14:48.3 30 30:24.1 03:41.7 110.68 
32 67 3350008 BIEDERMANN Michael 1996 LSV / Nordic Club Liechtenstein 14:47.3 29 30:24.7 03:42.3 110.98 
33 65 3510498 NORMAND Jeremy 1994 SROM / Bex 14:52.9 31 30:32.0 03:49.6 114.63 
34 51 3510491 ZELLER David 1994 BOSV / Zweisimmen 15:00.9 35 30:41.1 03:58.7 119.17 
35 64 3510485 BRUCHEZ Fabien 1994 SVAL / Val Ferret 14:58.5 34 30:46.8 04:04.4 122.02 
36 60 3510560 RIEDER Michael 1996 BOSV / Kandersteg 15:09.4 37 30:57.4 04:15.0 127.31 
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37 46 3510565 CAVELTI Dario 1997 BSV / Selva Sagogn 15:02.9 36 31:06.0 04:23.6 131.60 
38 49 3510536 ERNI Tobias 1997 ZSV / Am Bachtel Wald 15:23.5 40 31:25.0 04:42.6 141.09 
39 41 3510576 CHRISTEN Pascal 1997 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 15:24.1 41 31:25.7 04:43.3 141.44 
40 42 3510537 CAVELTI Maurizio 1997 BSV / Club da skis Trun 15:14.3 38 31:28.3 04:45.9 142.74 
41 53 3510544 MEINEN Karl 1996 BOSV / Zweisimmen 15:16.3 39 31:34.8 04:52.4 145.98 
42 59 3510523 VONTOBEL Cedric 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 15:32.3 42 31:39.2 04:56.8 148.18 
43 52 3510530 SCHILTER Sven 1995 ZSSV / Schattdorf 15:46.5 44 32:11.2 05:28.8 164.15 
44 48 3510577 SCHUWEY Fabrice 1997 SROM / Hochmatt im Fang 15:45.1 43 32:27.0 05:44.6 172.04 
45 47 3510572 GERBER Simon 1997 SVAL / Obergoms 16:11.4 45 33:16.7 06:34.3 196.85 
 
Herren  15 km   
 1 113 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 12:38.6 1 25:53.9 1 39:06.9 00:00.0 0.00 
 2 100 3510428 HOESLI Corsin 1992 BSV / Sarsura  Zernez 13:21.5 11 26:44.3 4 39:53.5 00:46.6 15.88 
 3 114 3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 12:56.0 3 26:46.9 5 40:00.7 00:53.8 18.34 
 4 116 3510067 LECCARDI Valerio 1984 SVAL / Gardes-Frontière 12:59.8 4 26:31.5 2 40:04.5 00:57.6 19.63 
 5 115 3510417 KAESER Erwan 1992 SROM / Bex 12:52.6 2 26:39.0 3 40:08.9 01:02.0 21.13 
 6 111 3510472 BIELER Livio 1993 BSV / Trin 13:07.5 5 26:56.0 8 40:30.6 01:23.7 28.53 
 7 109 3350003 HAELG Philipp 1991 LSV / Nordic Club Liechtenstein 13:08.5 6 26:49.0 6 40:32.8 01:25.9 29.28 
 8 112 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 13:09.5 7 26:53.3 7 40:33.3 01:26.4 29.45 
 9 101 1268566 EIGENMANN Christoph 1979 SVAL / Gardes-Frontière 13:20.2 9 27:10.0 9 40:40.6 01:33.7 31.94 
10 107 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 13:18.3 8 27:12.2 10 40:56.0 01:49.1 37.19 
11 105 3510423 KINDSCHI Linard 1993 BSV / Schlivera-Ftan 13:25.8 12 27:23.5 11 41:26.9 02:20.0 47.72 
12 106 3510421 DANUSER Marius 1992 SSW / Vättis 13:20.4 10 27:29.5 12 41:50.6 02:43.7 55.80 
13 102 3510454 LINDEGGER Janis 1993 BSV / Davos 13:40.0 14 27:53.6 13 42:10.5 03:03.6 62.58 
14 110 3510451 SCHAAD Roman 1993 ZSV / Drusberg 13:36.2 13 28:09.9 14 42:53.3 03:46.4 77.17 
15 98 3481192 BOGDANOV Evgeniy 1983 SAS / SAS Bern 14:01.5 16 28:29.8 15 43:08.0 04:01.1 82.19 
16 103 3510458 DU PASQUIER Arnaud 1992 BSV / Bernina Pontresina 13:42.8 15 28:34.6 16 43:23.7 04:16.8 87.54 
17 96 3510471 BIRBAUM Fabian 1984 SAS / SAS Bern 14:20.4 17 29:14.5 17 44:13.5 05:06.6 104.51 
18 94 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV / Marbach 14:21.1 18 29:26.9 18 44:21.0 05:14.1 107.07 
19 95 3510561 REICHENBACH Jos 1992 BOSV / Lauenen 14:41.7 19 30:04.6 19 46:08.5 07:01.6 143.71 
20 93 3510450 WEBER Pascal 1990 SAS / SAS Bern 15:53.2 20 32:50.7 20 50:00.3 10:53.4 222.73 
 
Nicht am Start 
16 MOURAO Jaqueline 1975 
21 ARNOLD Stefanie 1996 
58 HAMMER Simon 1994 
91 AZZIMANI Samir 1977 
92 SHERPA Dachhiri 1969 
97 PETERS Kari 1985 
99 HAMMER Reto 1992 
104 SCHAAD Fabian 1992 
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Nicht im Ziel 
108 PRALONG Candide 1990 
 
 
 
Damen  10 km   
29 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SSM / Plasselb 74.44 74.44 
30 3515184 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 63.12 63.12 
15 3515252 MEIER Alina 1996 BSV / Davos 167.60  
24 3515238 HIERNICKEL Lydia 1996 OSSV / Riedern 116.11  
28 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 85.13 85.13 
      Summe: 222.69 
      Zuschlag : 59.38 
 
Herren U20  10 km   
86 3510480 STEINER Cédric 1995 BSV / Davos 76.53 76.53 
82 3510534 KLEE Beda 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 98.44 98.44 
83 3510513 CAPELLI Marino 1996 BSV / Davos 95.55 95.55 
79 3510548 PFAEFFLI Gian Flurin 1996 BSV / Bernina Pontresina 113.59  
69 3510519 EGGER James 1995 SSM / Plasselb 156.29  
    Summe: 270.52 
    Zuschlag:  72.14 
 
Herren  15 km   
1133510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 47.51  
1003510428 HOESLI Corsin 1992 BSV / Sarsura  Zernez 95.90  
1143510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 43.95 43.95 
1163510067 LECCARDI Valerio 1984 SVAL / Gardes-Frontière 35.39 35.39 
1153510417 KAESER Erwan 1992 SROM / Bex 40.34 40.34 
    Summe: 119.68 
    Zuschlag: 31.91 
 
 
 
 
   


